
Liste des stations pour Le Cateau-CambrÃ©sis ( 59360 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Divers - Station Philippe Claisse

23, avenue du marÃ©chal Leclerc

de Hautecloque - D643=N43

59360 - Le Cateau-CambrÃ©sis

Ouverture alÃ©atoire
50.102944 3.552948

IntermarchÃ© - Super - Le

Cateau-CambrÃ©sis - Faidherbe

SA

37, avenue du marÃ©chal de Lattre

de Tassigny - D21

59360 - Le Cateau-CambrÃ©sis

50.093787 3.536813

14/05/21

1.524€
25/10/25

1.619€
25/10/25

1.570€
13/10/25

0.678€
01/07/25

1.030€
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